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Á fundi félagsþjónustunefndar Sambands íslenskra sveitarfélaga þann 23. maí 
sl. var fjaiíað um minnisblað Barnaverndarstofu dags. 13. apríl sl. vegna 
flutnings verkefna frá sveitarféiögum tii ríkis. Um er að ræða tilfærslu á 
verkefnum sem snúa að vistun barna utan heimilis á stofnun. Jafnframt var 
rætt um nefndarálit félags- og tryggingamálanefndar um frumvarp tii laga um 
breytingar á barnaverndarlögum, þar sem m.a. kemur fram afstaða 
nefndarinnar til sömu breytinga.
í umræddu minnisblaðt Barnaverndarstofu koma fram skýrari upplýsingar en 
áður hafa legið fyrir um kostnað við rekstur vistheimiia og meðferðarúrræða 
sem starfrækt eru á grundvelli barnaverndarlaga. jafnframt eru þar í fyrsta sinn 
settar fram útfærðar hugmyndir um gjaldtöku af sveitarfélögum fyrir vistun 
barna og ungmenna á vistheimiíum og fyrir þátttöku f meðferðarúrræðum. Er 
þar bæði gert ráð fyrtr gjaidtöku vegna úrræða sem falla undir 79. gr. 
barnaverndariaga og úrræða sem þegar eru á ábyrgð Barnaverndarstofu og 
sem standa sveitarféiögunum nú að mestu til boða að kostnaðarlausu, t.d. á 
Stuðlum.
Nefndarmenn félagsþjónustunefndarinnar lýstu yfir veruiegum áhyggjum af 
kostnaðaráhrifum þessara tiiiagna. Bent var á að kostnaður vegna hvers barns 
sem vistað er á meðferðarstofnun verður mjög íþyngjandí fyrir viðkomandi 
svettarfélög og telur nefndin fráleitt að uppbygging nýrra úrræða á sviði 
barnaverndar ieiði til þess að sveitarfélög fari að greiða fyrir meðferðarúrræði 
sem eru á ábyrgð ríkisins. jafnframt verði að hafa í huga að ef vistheimili 
verða eingöngu byggð upp suðvestanlands verðt barnaverndarnefndtr að 
meta hvort það er viðkomandi barni fyrir bestu að vista það fjarri heimili sfnu.
Áhersla er iögð á það af háifu sveitarféiaga að teknar verði upp formlegar 
viðræður milli ríkis og sveitarfélaga um breytta verkaskiptingu og 
kostnaðarskiptingU/ eins og Samband íslenskra sveitarfélaga hefur ítrekað bent 
á að nauðsynlegt er að gera, áður en slíkar breytingar verða ÍÖgfestar.
Er þess því eindregið farið á leit við féiags- og tryggingamáíanefnd að fulltrúar 
sveitarfélaga verði kallaðir tii fundar við nefndina til að ræða fjárhagsleg áhrif 
fyrirhugaðra verkaskipta og möguiegar leiðir til þess að tryggt verði að 
breytingar á verkaskiptingu geti farið fram í sátt beggja stjórnsýsíustiga.
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Stjórn Sambands ísienskra sveitarfélaga fjaiiaði um fundargerð 
félagsþjónustunefndar á fundi sínum í dag og tók stjórnin undir 
framangreinda afstöðu nefndarinnar.
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